КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ
ПО УЛУЧШЕНИЮ ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА И РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙСАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «22» ноября 2021года                                                                                № 1-3

«О взаимодействии субъектов малого и среднего предпринимательства Кинель-Черкасского района с ГКУСО «ЦЗН муниципального района Кинель-Черкасский»»

Заслушав информацию председателя координационного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства - Шурасьева Ю.С., «О взаимодействии субъектов малого и среднего предпринимательства Кинель-Черкасского района с ГКУСО «ЦЗН муниципального района Кинель-Черкасский» координационный Совет по улучшению инвестиционного климата и развития малого и среднего предпринимательства,

РЕШИЛ:

     1.Информацию «О взаимодействии субъектов малого и среднего предпринимательства Кинель-Черкасского района с ГКУСО «ЦЗН муниципального района Кинель-Черкасский» принять к сведению.

Председатель координационного
Советапо улучшению инвестиционного
климата и развитию малого
и среднего предпринимательства                                            Ю.С. Шурасьев